Zatacznik Nr 4

Do Uchway Nr 98/359/2014
Zarzdu Powiatut.omzynskiego
z dnia27 sierpnia2014r.

ul. '= A ;
snene NPT
r. 46077
Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego opracowanego na podstawie art.265 pkt.1 ustawy
o finansach publicznych ( tj. Dz, U. z 05.08.2013r. poz 885 z pézn.zm.) — Muzeum Przyrody w Drozdowie

za [ polrocze 2014 rok.

Muzeum Przyrody w Drozdowie prowadzi gospodarke finansowa na’ zasadach okredlonych dla instytucji
kultury.
W 1 pétroczu 2014r. nasza jednostka osiagnela przychody ze sprzedazy ustug tacznie z dotacja otrzymang ze

Starostwa Powiatowego i od Ministra Kultury w kwocie 359.046,03 zl, co stanowi 47,99 % planu 748.184.- =,

LP. | Wphywy w I polroczu 201 4r, Wykonanie w zt. Plan w zt. % Przycazyny :
ksztalowaly sie nastepujaco;
h, - ze sprzedazy biletéw wstepu 27.315,79 51.699.- 32,84
! - za fotografowanie 894,30 2.600,- 34,40
- za organizacje ognisk 1.136,33 3.200,- 35,51
- za wynajem pokol 939,01 2.800,- 33,54
- wplyw za udostepnienie
pomieszczen Muzeum na
organizagjg koncertdw i spotkar 81,30 500,- 16,26
- wplyw za zuzyty energig
cieplng przez Wiejski Odrodek 1.312,50 2.300,- 64,35
Zdrowia
- wplyw za wynajem wystawy 162,60 550,- 29,50
- wplyw za wypozyczenie i
ksiazek z biblioteki 0,81 25 - I 324
- wplyw za organizacje pleneru 5
malarskiego 6.300,81 6.301,- - 100,-
- wplyw za ksero dokumentéw 2,44 25,- L9796
RAZEM par. 0830 38.145,89 70.000,- 5449
2 - wplyw ze sprzedaiy 13.085,58 28.500,- 43,91
wydawnictw i pamiatek
- wphywy pozostale 606,40 1.500,- 40,43
RAZEM par. ,,0840” 13.691,98 30.000,- 45,64
3. Wplyw z darowizn 1.140,- 4.120.- 27.67
RAZEM par. ,, 0960 1.140,- 4.120,- 27,67
4. Refundacja wynagrodzen przez 8.712.24 13.068,- 66,67
PUP-t.omza
i Inne wplywy - konferencja 630,40 1.570,- 41,43
6. Wplywy z réznych dochoddw, z
tytutu odpiséw amoertyzacyjnych 35.525,52 51.834,- 68,54
RAZEM par. ,, 0970” 44.888,16 66.472,- 67,53
7. Odsetki bankowe = 712,- -
RAZEM par. ,, 0920” = olnE 2
8. Razem przychody wlasne 97.866,03 171.304.- 57,13
|

W okresie sprawozdawezym Starostwo Powlatowe w Lomiy preekazato dla Muzeum Przyrody dotacje na
driatalnosc biezaca w kwocie 258.000,- 2., co 45,34 % planu i 71,86 % ogdlnych przychoddw.

Ponadto Muzeum uzyskato dotacje 3.180,- zt z WFOSIGW na zadanie ,Gleba najbogatsze srodowisko Zycia.
Co jej zagraza i jak ja chronic?. W I potroczu 2014, bedzie realizowane przedsiewziccie ., V1 Ogéinopalskie Dni
Akwarystyki w Muzeum Przyrody w Drozdowie” z przyznanej dotacii WFOSIGW w kwocie 4.700 - zt,
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Wykonanie przychoddw w stosunku do planu finansowego w 1 pétroczu 2014r. uksztaltowato si¢ na

poziomie 47,99 %, Wypracowane wlasne przychody stanowia 57,13 % planu.

Roéznice migdzy wykonaniem a planem wystgpity w pozycjach:

- zpozycji darowizny zostala przeniesiona kwota 7.880,- zt na przyznane dofinansowania z WFOSIGW ,

- pozycja wplywy z réznych dochoddw jest nizsza niz odpisy amortyzacyjne ogétem co jest spowodowane zmiang
ksiggowania cdpisdw amortyzacyjnych srodkéw trwatych po nowelizacji ustawy o dziatalnodei
kulturalnej ( art.29 ). Odpisy amortyzacyjne w kwocie 45.396,30 zi nie maja pokrycia po stronie przychodéw i
generujg ujemny wynik finansowy instytucji.

Koszty Muzeum za [ potrocze 2014r. zamkngly sic w kwocie 428.964,27 zl co stanowi 50,95 % planu tj.

841.984,-71,

W strukturze kosztow przeniesionych dominujg:

LP. | Par.

Rodzaj kosztu

Wykonanic w zt.

Plan w zt.

% wykonanie
do planu

% ogdinych
kosziow

1. | 3020

;4010

3. |4110

4. 4120

4170

L

6. |4210

7. | 4260

Swiadczenie na rzecz pracownikow-
$wiadczenia urlopowe, odziez,
ekwiwalenty za pranie odziezy,
szkolenia pracownikow

Wynagrodzenie osobowe wyplacane
na podstawie umowy o prace wraz z
refundowanymi

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenie wyplacone na
podstawie umowy zlecenie lub o
dzieto zwiazane z realizacja
programow i zakupem upominkdw
do sklepiku

Zakup materialow:

- wydawnictw i upominkow do
sklepiku, paliwoe do kosiarki, tusze
do drukarek, druki, srodki czystosci,
art. papiernicze, dydaktyczne,
hydrauliczne, farby, znaczki
pocztowe, prenumerata, kwiaty,
nawozy i $rodki ochrony roslin do
parku, wydatki zwigzane z
przygotowaniem wystaw, zakup
pokarmu dla ryb i $wietlowek do
akwariow, papier ksero, tonery,
zakup folii za zaklejenia okien,
farby do malowania pomieszezefi w
budynku i balkonu. zaréwki do
lamp w parku.

Energia elektryczna, woda, drewno
opatowe

Koszty zakupu:

8.385,68

214.491,11

36.036,86
3.829.77

14.577,-

16.430,65

34.440,84

19.210,-

416,820,-

69.700,-
8.000,-

27.000,-

27.320.-

61.900,-

43,65

51.46

51,70
47.87

53,40

60,14

55,65

1,85

50.-

3.40

0.89

3,40

3,83




11.

14.

15.

17.

18.

4300

4350

4360

4370

4410

4530

4430

4720

4510

427¢

14480

i 4490

- drewna i miatu — 24.729 51
- energia- 9.447,10
-woda- 270,23

Ustugi obee:

wywoz szamba, szkolenia, badania
profilaktyczne, remont pomieszezen
Muzeum, abonament RTV, naprawy
komputera, wywoz $mieci, przegiad
kottowni, oplaty pocztowe, naprawa
hydravliczna, druk zaproszen, ulotek
, plakatow i materialow
informacyjnych, czyszczenie
komindw, ksero dokumentdw,
transport wystawy, naprawa tablicy
dzwickowej, serwisowanie
programu ksiggowo-ptacowego,
WypOozyczenie wystawy, prowizje
bankowe, monitoring, skanowanie
planow, konserwacja systemu
przeciwpozarowego, druk
kolorowani, naprawa podkaszarki.

Zakup ustug dostepu do internetu

Oplaty z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych telefonii
komorkowe)

Optaty z tytutu zakupu uslug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonamegj

Delegacje pracownikow

Naliczony podatek VAT nie
podlegajacy odliczeniu w deklaracji
VAT -7

Rézne optaty -wydatki na
reprezentacie i catering na plener

Amortyzacje z pokryciem:
-§rodkdw trwatych- 35.525,52
-pozostatych srodkéw trwatych
fwyposazenie/ - -
-ksiggozbioru- - -

' Oplaty na rzecz budzetu,
:. Wydatki konserwatorskie

| Podatek od mieruchomosci

Lbezpicczenia majatkowe

12,307,15

825,56

589,91

567,76

599.73

70,59

1.867,07

35.525,52

96,

1.270.-

1.545,83

38.100,-

2.500.-

1.500.-

2.700,-

2.500,-

500,-

3.500,-

51.834,-

1.000,-

1.600.-

2.500,-

33,02

53,34

68,54

9,60

79,38

61,83

2,87

0.19

0,14

13

0,14

0,02

0,44

8,28

0,02

0,30

.36




RAZEM — zegpdt .47 38346303 738.184.- 51,95 89
39
22. 18070 Odsetki od kredytu bankowego — 104,94 10.000,- 1,05 0.03
zespot 7"
RAZEM 383.567,97 748.184,- 51,27 89,42
23. 14720 Amortyzacja srodkow trwatych bez
pokrycia w przychodach 43,396,30 93.800,- 48,40 10,58
RAZEM 428.964,27 841.984,- 50,95% 100%

Zrealizowane koszty w stosunku do planu finansowego stanowig 50,95 %. Koszty mieszcza sie w planie.

Srodki finansowe zgromadzone na rachunku bankowym na 30.06.14r. wynosza 37.765,94 zt, w tym wkiad
whasny do realizowanegoe wnicsku inwestycyjnego z Ministerstwa Kultury, zakup opatu i biezace koszty
utrzymania. Stan $rodkéw na 01,01, 14r, wynosit — 23,941,20 zt. Obroty konta ,, Rachunek bankowy” za [ pétrocze
2014r. po stronie wplywow uksztaitowaly sie w wysokosci 431.121,72 71, a wyptywu — 393.335.78 2L

Zapasy gotéwki w kasie na 30.06.201 4r.to kwota 1399,07 zt z biczacych wplywow za bilety wstepu i
ze sprzedazy upominkow. Stan srodkéw na 01.01.14r. wynosil — 943,24 2t Obroty konta ,,Kasa™ za | potrocze
2014r. po stronie wplywow uksztaltowaly sie w wysokosci 47.867,94 zh, a wyptywu —46.468,87 2.

Na rachunku inwestycyjnym pozostaty srodki 2 tytutu odsetek oraz ze sprzedazy srodkdéw trwatych w
kwocie 4.722,13 zh, w tym 1.175,32 2l to zabezpieczenie na zakup fortepianu z projektu Ministra Kultury,

W okresie objetym sprawozdaniem Muzeum Przyrody nie posiada naleznosci z tytulu dostawy i ushugi.

W ksiggach rachunkowych figuruja:
1. naleineéci publiczno-prawne:
- Urzad Skarbowy w Lomzy - naliczony podatek VAT 2 biezacych i zakupoéw w kwocie 1.000,- zt
do rozliczenia w ciagu 60 dni.

2. naleznosci z tytulu rozliczenn wobec pracownikow:
- nieroziczone znaczki pocztowe — 81,70 zt

- nierozliczone paliwo do kosiarki — 27,01 zt
- stafa zaliczka w kasie — 100,- zi.

3. naleznosei pozostale:
- nierozliczone przedplaty na prenumerate wydawnictw fachowych na 2014r
-termin do 31.12.2014¢ — 630,10 zl,

Naleznosei w/w nie sg wymagalne. Nie wystepujg naleznosci przedawnione lub niesciagalne,

Laczna kwota naleznosci — 1.838,81 zl.

W sprawozdaniu wystepujg rowniez zobowigzania:
- zabezpieczenie na nalezyte wykonanie umowy { zakup fortepianu) - termin rozliczenia 27.09.2014r. - 1.175,32 2

- vat nalezny od sprzedazy ustug w czerwen 2014r.. — termin platnosci - 25.07.14r.- 2,459, =,



Zobowigzania w/w nie s3 wymagalne, Nie wystepuja zobowigzania przedawnione lub niesciggalne.
YLaczna kwota zobowigzan -~ 3.634,32 2t

W okresie sprawozdawezym wplynely darowizny w kwocie 1.140,- 7 skladajace sie z nieodptatnego
przekazania ksigzek i pocztowek.,

W roku sprawozdawczym rozpoczeto realizacje przedsiewziecia pn. ,, Przywracanie blasku dworowi
Lutostawskich — modemizacja i rewaloryzacja Muzeum Przyrody w Drozdowie” z dotacji Ministerstwa Kultury w
kwacie 80.000,- zt i Starostwa Powiatowego — 27.184,- zt. Ponadto pozyskano érodki na pokrycie podatku Vat -
24.652,32 zl, przeprowadzenie badan architektonicznych — 10.000,- § koszt przetargu — 3000,- zt, ktdre réwniez
pochodzy ze Starostwa. Harmonogram przedsigwzigela obejmuje: przygotowanie koncepeji funkcjonalno-uzytkowej
wraz z programem funkcjenalno-uzytkowym, dokumentacji aranzacji wystaw oraz projektow budowlano-
wykonawczych, instalacji elektrycznej, wodno-kanalizacyjnej, c.0, wentylacji wraz z przedmiarami robot,
kosztorysami inwestorskimi, specyfikaciami technicznymi,

W I potroczu 2014r. Muzeum Przyrody uzyskato dofinansowanie z WFOSIGW w Biatymstoku na
konferencje ,, Gleba najbogatsze srodowisko Zycia. Co jej zagraza i jak ja chronié 777 w kwocie 3.850,- zt,

Budzet Muzeum Przyrody w [ pélroczu 2014r. realizowany byt w miare uzyskania dochoddw wiasnych i
przyznangj dotacji.

Ponizsze zestawienie obrazuje uksztahowanie naszych przychoddw:

Tytut I pélrocze 2012r. 1 p&irocze 201 3r. [ poirocze 2014y,
- wplywy za bilety 36.652,65 =t 19.668,00 zt 27.315,79 z1
- za fotografowanie 109325 7t 821,13 z 894,30 zt
- Za organizacje ognisk 967,47 # 2.165,70 zt 1.136,33 z
- za wynajem pokoi 626,01 zt 959,34 2} 9390121
- za sprzedaz upominkdw i 16.798,56 21 18.954.34 71 13.085,58z¢

wydawnictw

RAZEM

56.137,95 zt

42.508,51 7

4337101 zt

W celu obnizenia kosztéw w [ pdtroczu 2014r. Muzeum zatrudnialo 2 osoby z Powiatowego Urzedu Pracy
w Lomzy w ramach robot interwencyjnych. Refundacja wynagrodzen wyniosta 13.085,58 =i

Na rzecz naszej jednostki zostaly przekazane nieodplatnie pokarm, lekarstwa i preparaty dla ryb oraz
nawozy do rodlin w akwariach na kwotg 1800.- 2t z firmy, Tropical” z Chorzowa i sprzgt akwarystyczny na sume
1000,- zt z firmy “Juwel” z Rybnika.

Na biezgco analizowana jest syluacja finansowa oraz podejmowane sa stosowne poczynania majace na celu
zwigkszenie wiasnych przychodéw oraz poszukiwanie nowych zrédet dofinansowania dzialalnoici Muzeum przy
rownoczesnym cbnizeniu wydatkow. W tym celu skladane sq kolejne wnioski oraz rozmowy z potencjonalnymi
sponsorami i donatorami.
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Drozdowg, ul. Gidwna 38
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Stan naleznoS$ci i zobowigzan oraz srodkéw pienieznych wg art. 31 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych { Dz. 1. z 2013r., poz.885, z pézn.zm.)

Wyszczegilnienie Stan na 01.01.2014r. Stan na 31.12.2014r.
naleznosci 66.524,- 3.000,-
zobowigzania 57.943.40 4.500,-
wtym: 51.858,40
kredyt NFOSIiGW
srodki pienigzne 2.500,- 3.500,-
RAZEM 126.967,40 11.000,-

'\,{L-"‘)






